Kuara 8.0-2-T - 3-fase

omvormer 8.000W, 2
MPP (432508039)

(432508039)

4008224675161
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Specificaties

Artikelnummer 401306811
Fabrikantnummer 432508039

EAN code 4008224675161

Merk Kopp

Productgroep Frequentieregelaar =< 1 kV

Serie/Programma

Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Kopp Kuara 8.0-2.T: 3-fase omvormer, Nominaal vermogen: 8.000 W/12,8 A; 1+1 MPP tracker, DC schakelaar, Max. Vermogen P\
Deze omvormer heeft de volgende kenmerken:

Hoge prestaties: 98,6% maximale efficiéntie
Opwaardeerbaar

IP65-classificatie

Op afstand monitoren


https://www.elektramat.nl/kopp-kuara-8-0-2-t-3-fase-omvormer-8-000w-2-mpp-432508039
http://www.elektramat.nl

Technische details

Netfrequentie
Beschermingsgraad (IP)
Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

50/60 Hz

P65

480

370

183.5
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